W18D20001-AZZ00-000 Details PDF
Copyright © 2020 Tillförlitlig distributör av elektroniska komponenter
E-post: Info@infinity-electronic.com
Adress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Carling Technologies W18D20001-AZZ00-000 Carling Technologies Leverantör Carling Technologies-distributör
Carling Technologies W18D20001-AZZ00-000
Carling Technologies
Bilden kan vara representation. Se specifikationer för
produktinformation.
ARTIKELNUMMER W18D20001-AZZ00-000
TILLVERKARE Carling Technologies
BESKRIVNING SWITCH ROCKER SPDT 10A 12V
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Blyfri / Överensstämmer med RoHS
TILLGÄNGLIG KVANTITET 6266 pcs
DATABLAD
SPÄNNINGSVÄRDE - DC 12V
AVSLUTNINGSSTIL Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
BYT FUNKTION Mom-Off-Mom
SERIER W
PANELUTSKRIFTSMÅTT Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
FÖRPACKNING Bulk
ANDRA NAMN
432-1322
RWW-00000069
W18D20001AZZ00000
DRIFTSTEMPERATUR -40°C ~ 85°C
MONTERINGSTYP Panel Mount, Snap-In
FUKTKÄNSLIGHETSNIVÅ (MSL) 1 (Unlimited)
MEKANISKT LIV 250,000 Cycles
LEDNINGSFRI STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP68 - Dust Tight, Waterproof
BELYSNINGSSPÄNNING (NOMINELL) -
BELYSNINGSTYP, FÄRG -
FUNKTIONER Sealed - Fully
ELEKTRISKT LIV 100,000 Cycles
DETALJERAD BESKRIVNING Rocker Switch SPDT 10A (DC) Panel Mount, Snap-In
NUVARANDE OMDÖME 10A (DC)
FÄRG - AKTUATOR / CAP Black
KRETS SPDT
AKTUATOR TYP Concave (Curved)
AKTUATORMARKERING No Marking
W18D20001-AZZ00-000
Artikelnummer: W18D20001-AZZ00-000
Tillverkare / Brand: Carling Technologies
Produktbeskrivning SWITCH ROCKER SPDT 10A 12V
Datablad:
RoHs status Blyfri / Överensstämmer med RoHS
Lager skick 6266 pcs stock
Skicka från Hong Kong
Leveransväg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W18D20001-AZZ00-000.pdf
OFFERTFÖRFRÅGAN
Specifikationer för W18D20001-AZZ00-000
W18D20001-AZZ00-000.pdf
Relaterade etiketter
Relaterade produkter
400AWMSP2R1BLKM6QE
tillverkare:  E-Switch
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 3A 120V
I lager:  36242 pcs
RFQ
FRN91-17BB
tillverkare:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 20A 12V
I lager:  6995 pcs
RFQ
U35J2ZQE2
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER 3PDT 5A 120V
I lager:  4458 pcs
RFQ
47ADP4R6M1RT
tillverkare:  Grayhill, Inc.
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 0.4VA 20V
I lager:  11869 pcs
RFQ
M2013TXW13-DC
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 6A 125V
I lager:  21983 pcs
RFQ
M2T18TXG30-DC
tillverkare:  NKK Switches
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 28V
I lager:  15168 pcs
RFQ
U25J3V6QE2
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 5A 120V
I lager:  6570 pcs
RFQ
7107J19CSE22
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
I lager:  6937 pcs
RFQ
7205J3V6QE1
tillverkare:  C&K
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPDT 5A 120V
I lager:  6670 pcs
RFQ
W181-01G
tillverkare:  Cypress Semiconductor
Beskrivning:  IC CLK EMI REDUCTION SSCG 8-SOIC
I lager:  3483 pcs
RFQ
R5BBLKGRNEF2
tillverkare:  E-Switch
Beskrivning:  SWITCH ROCKER DPST 20A 125V
I lager:  41082 pcs
RFQ
LS1561-33-BL-BL-006
tillverkare:  Carling Technologies
Beskrivning:  SWITCH ROCKER SPDT 15A 125V
I lager:  6970 pcs
RFQ